1

武建协〔2023〕42 号

关于举办“富思特创新杯”

武汉建筑业第三届职工趣味运动会的通知

各会员单位：

为进一步丰富我市建筑职工文体生活，展现职工团结向上、

勇于拼搏的良好精神风貌，增加企业之间的交流，展现武汉市建

筑行业职工团结、和谐、健康、向上的精神面貌，武汉市建筑行

业工会联合会、武汉建筑业协会决定共同举办“富思特创新杯”

武汉建筑业第三届职工趣味运动会。现将活动有关事项通知如下：

一．活动主题

“创建精彩 筑就辉煌”

二．主办单位

武汉市建筑行业工会联合会

武汉建筑业协会

三．协办单位

武汉富思特创新信息技术有限公司

四．时间地点

2

时间：具体比赛时间另行通知

活动时间半天（根据天气情况另行通知）

地点：另行通知

五．项目设置

本次活动分为比赛项目和个人体验项目，其中比赛项目 4 个，

体验项目若干。

序号 项目分类 项目名称 参与人数

1

比赛项目

200 米障碍接力 4人

2 乾坤大挪移 3人

3 动感五环 3人

4 火炬传递 6人

六．参赛事项

1.参赛对象：武汉市建筑企业职工均可报名。

2.参赛者身体健康状况良好。

有以下疾病患者不得参加比赛：（1)先天性心脏病和风湿性

心脏病患者；（2)高血压和脑血管疾病患者；（3)心肌炎和其它

心脏病患者；（4)冠状动脉病患者和严重心律不齐者；（5)血糖

过高或过低的糖尿病患者；（6)比赛日前两周以内患感冒；（7)

其他不适合参加运动的疾病患者；（8)孕妇；（9）两年内发生过

骨折或患有骨质疏松的患者。

3.报名规则：每个单位可报 1-4 个比赛项目，每个比赛项目

参赛人员为 4-6 人，其中至少有 1 位女性。每位选手只能选择一

个比赛项目报名，不得兼项。每个项目不超过 80 支参赛队，按报

名先后顺序报满为止。

体验项目由现场活动参与者自由体验，不需报名。

3

七．奖励办法

本次活动每个比赛项目将分别设一、二、三等奖，每个项目

设置一等奖 2 个，二等奖 4 个，三等奖 6 个，颁发奖杯及证书，

并给予一定的物质奖励。

八．关于报名有关工作

1.参赛队员须为本单位职工，参赛单位须确定领队和联络员

各 1 名，并认真填写《报名表》（附后），于 2023 年 9 月 22 日

前通过网上报名。领队或联络员加入“武汉建筑业第三届职工趣

味运动会”QQ群（QQ群号：917465630），将报名表（盖章）照片

或扫描件上传至QQ群，并@陈老师，活动相关通知后期将陆续在工

作群中进行发布。

2.服装要求：参赛人员须穿着适合运动的服装和运动鞋。参

赛单位可按照省总工会【2018】6 号文件精神，为参赛者统一购买

服装。

3.请各参赛单位自行为参与人员购买人身意外保险。

4.组委会办公室设在武汉市建筑行业工会联合会。

联系人及电话：韩冰 13476097683、张红艳 13992897329

陈老师 18602746185

附件：2023 年武汉建筑业第三届职工趣味运动会报名表

武汉市建筑行业工会联合会 武汉建筑业协会

2023 年 9 月 6 日

4

附件

2023 年武汉建筑业第三届职工趣味运动会报名表
单位工会：（盖章） 年 月 日

单位名称

领队姓名 联系电话

联络员姓名 联系电话

报名项目

（可勾选 1-4 项）

□ 1.200米障碍接力 □ 2.乾坤大挪移

□ 3.动感五环 □ 4.火炬传递

报名人员信息

项目

序号
姓名 性别 年龄

项目

序号
姓名 性别 年龄

1 2

1 2

1 2

1

项目

序号
姓名 性别 年龄

项目

序号
姓名 性别 年龄

3 4

3 4

3 4

4

4

4